
民勤县农业农村局民勤县 2024 年基层农技推广体系改革与建设项目

第二次更正公告

更正日期：2024-10-09

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：民勤县农业农村局

地 址：甘肃省武威市民勤县收成路 25 号

联系方式：19809354555

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃淼鑫项目管理咨询有限责任公司

地 址：甘肃省武威市凉州区北大街人防大厦 402-403 室

联系方式：17800605663

3.项目联系方

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：147001JH620621010

原公告的采购项目名称：民勤县 2024 年基层农技推广体系改革与建设项目

首次公告日期：2024-10-09 09:17:59

二、更正信息

更正事项：采购公告

更正内容：原政府采购网公告中：二、申请人的资格要求：4.落实政府采购政

策需满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购，供应商须提供中小企业声明函

。现变更为：二、申请人的资格要求：4.落实政府采购政策需满足的资格要求：本

项目专门面向小微企业采购，供应商须提供中小企业声明函。

式



项目联系人：徐静润

电 话：17800605663

甘肃淼鑫项目管理咨询有限责任公司

2024 年 10 月 09 日


